

DECRETO Nº 76/2020 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020

Exonera ocupante de Cargo em Comissão.

Considerando o Princípio da Economicidade e Eficiência Administrativa; Considerando o aprimoramento dos serviços públicos municipais;

Considerando o permissivo legal sobre o tema.

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Lourdes, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado, de ofício, o Sr. Anselmo Mota de Santana, portador do RG nº 3.968.863-1 SSP/SE e inscrito no CPF nº 077.251.245-00, do Cargo em Comissão de Assessor Administrativo, CC-I, da Secretaria de Assistência Social do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/SE, em 17 de novembro de 2020.

FÁBIO SILVA ANDRADE

Av. Senador Leite Neto, n° 80 – Centro – Nossa Senhora de Lourdes/SE – CEP: 49.890-000 C.N.P.J. 13.113.766/0001-24 – Fone: (79) 3316-1195/1234